



Kunzler

Vorteilspreis – ganz ohne App!



GUT & GÜNSTIG

Avocados
aus Marokko/
Israel
Klasse I, Stück

0.77

Gefüllte Lammrückenfilets
kulinarisch - köstlich - veredelt!



Lammlachse
zart und mager, ideal zum Kurzbraten,
natur oder auf Wunsch pfannenfertig
gewürzt, je 100 g

3.99



Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis
70-g-Packung
(1 kg ab € 7,00)

0.49



Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67)

10.99



Höll
Geflügel-
Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 12,45)

2.49

Lorenz
Crunchips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,60)

0.99



Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
je Kasten
12 x 1-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 1,00)

11.99



Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn wo's schmeckt ist...



1,49

MERGUEZ, TOULOUSE oder CHIPOLATA

Bratwurstspezialitäten nach französischer Art, €/100g



Rinderbraten vom Dickbug, Mittelbug oder „Falsches Filet“ und Rindergulasch, €/kg

18,99



14,99

RINDERHACKFLEISCH

mager, laufend frisch hergestellt, €/kg



9,99

SPIESSBRATEN

vom saftigen Schweinekamm, mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg



12,99

SCHWEINEFILET

das zarteste Stück vom Schwein, ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg



9,99

SCHWEINESCHNITZEL

zart und mager, auf Wunsch küchenfertig vorbereitet, €/kg



15,99

HÄHNCHENBRUSTFILET

lecker und eiweißreich, natur oder pfannenfertig gewürzt, HKL A, €/kg



1,59

FLEISCHKÄSE

ofengebacken, original saarländisch, als Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g



1,99

KRUSTENSCHINKEN

im Ganzen kross gebacken, sehr saftig und kernig im Geschmack, €/100g



1,99

GEFLÜGELSALAMI

mit Truthahnfleisch, delikat, mager, über Buchenholz geräuchert, €/100g



2,79

ITALIENISCHER BERGSCHINKEN

ohne Schwarze, luftgetrocknet, €/100g



Zubereitung:

- Kartoffeln schälen und in ca. 2 cm Würfel schneiden. Blumenkohl vom Grün befreien, in kleine Röschen schneiden und waschen. Den übrigen Strunk ggf. schälen und klein schneiden. Kartoffelwürfel in Salzwasser aufsetzen und für ca. 10 Minuten garen. Nach ca. 5 Minuten der Garzeit den Saft einer halben Zitrone, die Blumenkohlröschen und den Strunk zugeben und die restlichen 5 Minuten zusammen garen.
- Butter in einem Topf schmelzen. Zwiebel und Knoblauch schälen, würfeln und andünsten. Mehl einrühren und kurz hell anschwitzen. Die Sahne und Brühe nach und nach mit einem Schneebesen einrühren. Unter gelegentlichem Rühren aufkochen und so lange köcheln lassen, bis die Soße angenehm angedickt ist. Die Soße mit Senf, saurer Sahne, Muskatnuss, Salz und Pfeffer abschmecken. Den Emmentaler unterrühren.
- Eine Auflaufform (ca. 20 x 30 cm) fetten. Kartoffeln und Blumenkohl abgießen und gleichmäßig in der Form verteilen. Lauch in Ringe schneiden und unterrühren. Mit der Sahnesoße gleichmäßig übergießen und mit Cheddar bestreuen.
- Den Blumenkohlauf auf im vorgeheizten Backofen bei 180 °C Ober-/Unterhitze auf der mittleren Schiene für ca. 35 Minuten backen.
- Die Petersilie waschen, trocken schütteln, Blättchen abzupfen und fein hacken. Blumenkohlauf auf aus dem Ofen nehmen und mit Petersilie bestreut servieren.



Blumenkohlauf

Zutaten:

- 800 g Kartoffeln
- 600 g Blumenkohl
- Salz
- 1/2 Zitronen
- 25 g Butter
- 1 Zwiebel
- 1 Knoblauchzehe
- 25 g Weizenmehl, Type 405
- 200 g Sahne
- 200 ml Gemüsebrühe
- 1 TL Senf
- 1 EL saure Sahne
- 1 Msp. Muskat, gemahlen
- Pfeffer
- 50 g Emmentaler, gerieben
- 1 Stange Lauch
- 100 g Cheddarkäse, gerieben
- 1 Stängel Petersilie



gültig von Do. - Sa.

Blumenkohl
aus Frankreich/
Italien, Klasse I
Stück

2.22



Lauchzwiebeln
aus Ägypten
Bund

0,59



EDEKA Bio
Speisekartoffeln
versch. Kocheigenschaften
aus Deutschland
1,5-kg-Netz (1 kg = € 1,13)

1,69



EDEKA Bio
Bio-Rispen-
tomaten
aus Spanien/
Italien
Klasse II
500-g-Schale
(1 kg = € 5,08)

2.54



EDEKA Bio
Bio-Möhren
aus den Niederlan-
den/Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

1,69



Kopfsalat
aus Italien/Belgien
Klasse I, Stück

1,29



Florette
Eisbergsalat-Streifen
300-g-Packung
(1 kg = € 6,63)

1,99

Trifle Schicht für Schicht zum Glück.



Orangen-Mango-Trifle

Zutaten:

- 2 Orangen, klein
- 1 Mango
- 1 Becher Schafsmilchjoghurt
- 50 ml Maracujasirup
- 150 g Mandelbiscotti

Zubereitung:

Orange/n gründlich schälen und filetieren. Mangos schälen, vom Kern schneiden und würfeln. Vier Gläser jeweils mit dem Obst gleichmäßig befüllen. Joghurt mit Sirup verrühren. Mandelbiscotti in einer festen Plastiktüte mit einer Schöpfkelle zerschlagen. Die Krümel über das Obst verteilen, dabei 2 TL zurückbehalten. Den Joghurt darüber verteilen und mit Kakao und restlichen Krümeln verzieren.



Tortenbrie

50 % Fett i. Tr.
100 g

1.29

Bio-Bergblumenkäse
50 % Fett i. Tr.
100 g

2.49



EDEKA Bio
Bio-Orangen aus Spanien Klasse II 1-kg-Netz

2.54



EDEKA Herzstücke
Mangos aus Peru genussreif Klasse I, Stück

1.99



Trauben hell oder rot aus Südafrika/Peru Klasse I je 600-g-Packung (1 kg = € 5,55)

gültig von
Do. - Sa.

3.33



Kunzler Käse-Chili-Lyoner würzig-scharf SB-verpackt 200-g-Packung (1 kg = € 13,95)

2.79



Müller Müllermilch versch. Sorten je 400-ml-Flasche + € 0,25 Pfand (1 Liter = € 1,73)

0.69



EDEKA Herzstücke Hummus versch. Sorten je 200-g-Becher (1 kg = € 7,45)

1.49



SanLucar Erdbeeren aus Spanien Klasse I 400-g-Schale (1 kg = € 8,73)

3.49



Heidelbeeren aus Peru, Klasse I 500-g-Schale (1 kg = € 7,98)

3.99



Mandarinen aus Spanien, Klasse I 750-g-Netz (1 kg = € 3,99)

2.99



Dany Pudding versch. Sorten je 2 x 115 g = 230-g-Packung (1 kg = € 4,30)

0.99



Landliebe Joghurt versch. Sorten je 500-g-Glas + € 0,15 Pfand (1 kg = € 2,22)

1.11



Brunch Frischkäse versch. Sorten und Fettstufen je 185-g-Becher (1 kg = € 6,97)

1.29



Rama Original 60 % Fett 400-g-Becher (1 kg = € 3,23)

1.29



Like Meat vegane Produkte versch. Sorten je 180-g-Packung (1 kg = € 13,83)

2.49



Leerdammer Scheibenkäse versch. Sorten je 100- bis 140-g-Packung (1 kg ab € 10,64)

1.49



Arla SKYR versch. Sorten je 400-/450-g-Becher (1 kg ab € 3,31)

1.49



Arla Kærgårdens Butter versch. Sorten je 200-g-Becher (1 kg = € 7,95)

1.59

Dr. Rauch

Gräf's Party-Shooter

versch. Sorten

15/18 % Vol.

je Box

25 x 0,02-l-Flasche

(1 Liter = € 19,98)

9.99

Meßmer

Ländertee

versch. Sorten

je 35- bis 55-g-Packung

(1 kg ab € 36,18)

1.99



Landliebe
H-Milch
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.11



De Cecco
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-
Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29



Melitta
Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-
Packung
(1 kg = € 13,98)

6.99



Jägermeister
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 17,13)

11.99



VON HERZEN
Regional
Weingut
Raabe
Grauburgunder
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 9,32)

6.99



Mumm
Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

3.99



Burger Buns
versch. Sorten
je 300- bis 360-g-Packung
(1 kg ab € 4,14)

1.49



Milka
Küchlein
versch. Sorten
je 132- bis 175-g-Packung
(1 kg ab € 11,37)

1.99

GUT &
GÜNSTIG



Erdnusscreme
versch. Sorten
je 350-g-Glas
(1 kg = € 4,26)

1.49



Dr. Pepper
Limonaden
versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 2,70)

0.89



Jack Daniel's
Whiskey
versch. Sorten
35/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 21,41)

14.99



Booster
Energy-Drink
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 2,09)

0.69



Mazola
Öl
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

3.49



Meica
Hotdog-
Würstchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
350 g
je 540-g-Glas
(1 kg = € 9,97)

3.49



Papa Joe's
Saucen
versch. Sorten
je 300-ml-Flasche
(1 Liter = € 5,53)

1.66



Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten
je 1-l-Flasche

1.49



Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten
z. B. Original, 4 x 45 Blatt
je Packung



2.49

KLUTH
natürlich
lecker snacken

KLUTH Datteln 200 g Beutel

KLUTH Studentenfutter 300 g Becher

KLUTH Pistazien 150 g Beutel

1.99

3.29

2.99

Nüsse und Trockenfrüchte seit 1928.

Toblerone
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 14,90)

1.49

M&M's
versch. Sorten
je 128- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 9,93)

Superknüller

1.49

Katjes
Family Fruchtgummi
versch. Sorten
je 300-g-Packung
(1 kg = € 2,97)

0.89

CHEEZ IT
versch. Sorten
je 120-g-Packung
(1 kg = € 14,92)

Superknüller

1.79

Nic Nacs
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 9,00)

GUT & GÜNSTIG

0.99

Chio
Tortillas
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 9,00)

Superknüller

0.99

Dr. Oetker
Pizza Ristorante
tiefgefroren
versch. Sorten
je 265- bis
410-g-Packung
(1 kg ab € 4,37)

Superknüller

1.79

Chicken Wings
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 5,32)

GUT & GÜNSTIG

3.99

Frosta
MSC Fischstäbchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 390- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,76)

Superknüller

2.59

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differn • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609